חינוך לחשיבה

לקט מאמרים מתוך
Educational Leadership

ירושלים, תש"ע - 2009

משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית

המאמרים בחוברת זו תורגמו מתוך הירחון:

Educational Leadership

Teaching Students to Think

February 2008, Volume 65, Number 5

Journal of the Association for Supervision and Curriculum

Development ASCD

האישור לתרגום וזכויות פרסום באישור ארגון ה- ASCD

עריכה וריכוז ההתאמה לנוסח העברי: עדה רוזנברג, עוזרת יו"ר המזכירות הפדגוגית

התאמה לנוסח עברי: מירי אורן, ד"ר שלומית גינור, עדה רוזנברג

יעוץ: פרופ' ענת זוהר, יו"ר המזכירות הפדגוגית

עריכה לשונית: תלמה נעים

עיצוב גרפי והדפסה: דפוס איילון, ירושלים

הוצאה לאור: גף פרסומים, משרד החינוך

© כל הזכויות שמורות למשרד החינוך

ירושלים תש"ע - 2009

gov
www.gov.il

תוכן עניינים

5 פתח דבר
7 הטמעה מערכתית של מדיניות החינוך לחשיבה בישראל (2009-2006)
21 תכנית לימודים עתירת חשיבה
31 להפוך את החשיבה לגלויה
43 למידה מוטענת-אנרגיה
55 חשיבה היא אוריינות, אוריינות החשיבה
65 להתחיל לחשוב בשלב מוקדם
75 מה אומר המחקר על...